

SARAKSTS NR. 6

2009. gada 6. jūnijā - PAR "SABIEDRĪBU CITAI POLITIKAI"

ARĪ TU VARI KO MAINĪT! ESI KOPĀ AR MUMS!

Vai arī Tu domā, ka nekas nav tā, kā tam būtu jābūt? To var mainīt! Veidojot godīgu, profesionālu un kompetentu pašpārvaldi, kuras centrā ir iedzīvotāji un viņu vajadzības, ievērojot taisnīgumu un tiesiskumu. Nav svarīga Tava tautība vai reliģiskā pārliecība. Tas, vai esi jauns, vai vecs, uzņēmējs vai zemnieks, direktors vai strādnieks, bezdarbnieks vai pensionārs.

Tu mums esi vajadzīgs! Ja tas Tev ir svarīgi, tad esi kopā ar mums! Jo tikai kopā varēsim mūsu Ogres novadu padarīt par labklājības zemi.

Kontaktāruni jautājumiem un ierosinājumiem: 29275962, 26597995. Papildu informācija par partiju un sarakstu: www.scp.lv Transporta pieteikums nokļūšanai vēlēšanu iecirkni: 26744347.



EDIJS EISAKS - ekonomikas un vadības bakalaurs un maģistrs, a/s "Nordeka" padomes loceklis, "Parex banka" Ogres filiāles vadītājs. "Sabiedrība citai politikai" saraksta līderis Ogres novada domes vēlēšanās.

Mans mērķis, kuru arī zinu, kā īstenot, lai Ogre kļūtu par vienu no skaistākajiem un attīstītākajiem novadiem Latvijā - ar attīstītu ražošanu, lauksaimniecību un tūrismu, ar sakoņiem ceļiem, ar saglabātu skaisto dabu un vēl labākiem cilvēkiem.

Prioritāte ir novada iedzīvotāju labklājības uzlabošana, būtiski ieguldīt jaunatnē. Vēlos darīt visu, lai katrs iedzīvotājs lepotos ar to, ka dzīvo Ogres novadā.



DACE JAUNZEME, teoloģijas bakalaurs, mācītāja, Bērnu slimnīcas kapelāne, svešvalodu pasniedzēja.

Ogres novads ir laipno, atsaucīgo un darbīgo cilvēku zeme - ar savu vienreizējo tradīciju, kultūras, sporta un mūzikas pasauli. Arī es esmu daļa no tās. Tāpēc vēlos tās izaugsmē ieguldīt savas zināšanas un pieredzi. Vispirms jau izglītībā, veselībā un labklājībā, īpašu uzsvāru liekot uz cilvēkiem ar īpašām vajadzībām. Ticu un zinu, kā palpot savai tautai un būt tai vajadzīga, kā šo zemi veidot vēl skaistāku un pilnvērtīgāku.

Veidosim mūsu Ogres novadu par Dieva svētītu zemi ar tās čaklajiem laudim!



AUSEKLIS BĒRZIŅŠ, celtniecības inženieris, IK "Defars" mārketinga vadītājs.

Vienmēr esmu kustībā, jo nepatīk palikt uz vietas, ieslīgstot rutīnā. Viss, kas ir kustībā, ir dzīvs.

Ogres novads arī ir kustīgs un mainīgs ar savām upēm un ezeriem. Un tieši šeit redzu, kā realizēt savu potenciālu, radot sakārtotu un pievilcīgu vidi, kura labvēlīga uzņēmējdarbības attīstībai. Būsim dzīvi savā zaļajā zemē!



ELĪNA VANAGA, ekonomikas un biznesa pamatu skolotāja, ekonomikas un finanšu maģistrs, AAS "Gjensidige Baltic" Ogres filiāles vadītāja.

Viens no svarīgākajiem uzdevumiem - novada reorganizācija. Jānodrošina sabiedriskā transporta pieejamība visā novadā, atpūtas, tūrisma, sporta un kultūras attīstība, taisnīgu lēmumu pieņemšana, skaidra un saprotama finanšu izlietošana iedzīvotāju labklājības veicināšanai.

Pamatnosacījums - ikviena ieguldījums savā nozarē. Katram pašam jāšak ar sevi un savu mājvietu.

Skaista un sakoņota vide un labas pārmaiņas rosina uz labiem darbiem un gaišām domām.



ULDIS BERGMANIS, sporta speciālists, ASK sporta kluba volejbolists.

Mūsu Ogre ir skaista. Un lai tā tāda būtu, katram sava roka jāpieliek. Tas attiecas arī uz mani. Esmu nolēmis visu savu enerģiju un laiku veltīt SCP izvirzīto mērķu un viziju īstenošanai.

Arī es vēlos Latviju redzēt kā labklājības valsti ar godīgām, profesionālām, kompetentām, nelielām un efektīvām pašvaldībām.

Uzskatu, ka mūsu prioritāte ir cilvēks un līdzeklis - godīgums. Esmu pārliecināts, ka tikai visi kopā varam mainīt mūsu dzīvi.

Kersimies pie darba! Mūsu vietā citi to nedarīs!

Lai mums visiem kopā veicas!



ELĪNA EIDA, Biznesa augstskolas "Turība" juridiskās fakultātes studente.

Ogres novads ir Paradīze zemes virsū. Vēlos, lai tajā būtu arī smaidīgi, apmierināti laudis. Laimīgi par to, ka dzīvo šajā pilsētā un novadā. Vēlos, lai mēs spētu attīstīt novadu tik tālu, lai ikvienam būtu labi apmaksāta darba vieta, lai jauniešiem būtu ar ko nodarboties brīvajā laikā.

Katram jānodod iespēja izkopt un īstenot savu sapni. Tādēļ vēlos dalīties pieredzē, palīdzēt un mācīt.

Sākums ne vienmēr ir viegls, bet galvenais ir nepadoties!



ANDRIS GRAČKOVŠ, būvgaldnieks-namdaris, SIA "Montāžnieks D" Ogres filiāles projektu vadītājs.

Šī vieta ir manas mājas - ar savu skaisto dabu un lieliskajiem iedzīvotājiem, tāpēc vēlos, lai tā attīstītos arvien straujāk. Lai cilvēkiem tiktu radītas darba vietas. Jo ģeogrāfiski Ogre atrodas izdevīgā vietā, kur var attīstīt ražošanu, kā tas reiz jau bijis.

Kā neatliekama prioritāte ir pašvaldības maiņa uz cilvēkiem, kuri vēlas strādāt mūsu visu labā, sakārtojot ielas, sporta laukumus, dārzus un parkus.

Darāmā daudz, bet ar kaut ko jāšak.



VIKTORS MARGEVIČUS, uzņēmējs, AS "Baltic Kilde" (Norvēģija) direktors. SCP Ogres nodaļas vadītājs.

Esmu sapratis, ka veiksmīgs, godīgs, visiem vajadzīgs darbs, pozitīva pasaules uztvere, plānu un mērķu īstenošana ir iespējama. Tam nevajag daudz - praktisku apliecinājumu no sabiedrības un varas, ka esi tai vajadzīgs, reālos varas un to pārstāvju darbos, kuri sakrīt ar solīto. Par galveno uzdevumu uzskatu dalīšanos savā pozitīvajā pieredzē un zināšanās ar līdzcilvēkiem, vienaldzības, neticības saviem spēkiem, palāvības uz pārgudriem, zagļīgiem, liekulīgiem darboņiem izskaušanu un gaišu, pozitīvu domājošu cilvēku apvienošanu.

Vēlos, lai mūsu bērni dzīvo laimīgi savā zemē, ciena savu valsti un mīl savu novadu!



AIVARS HELMUTIS GRABIS, elektronikas, kvalitātes un procesa sistēmu vadības speciālists, SIA "Hanzas Elektronika" kvalitātes inženieris, "Amrep Inspect" (ASV) auditors.

Lielāko daļu sava mūža esmu pavadījis trimdā, tā iegūstot neatveramas starptautiskas zināšanas, praksi un pieredzi. Tomēr mans atskaites punkts vienmēr bijis Latvijas Laiks, par kuru zināšanas esmu ieguvis no vecākiem. Nu jau piecus gadus šeit dzīvoju pastāvīgi, audzinu dēlu un visas savas zināšanas nododu tālāk Latvijas izaugsmei, pasniedzot bezmaksas kursus.

Ceru uz labām pārmaiņām un darišu visu, lai tās īstenotu!



ĒVALDS BATARĀGS, AAS "Balta" apdrošināšanas speciālists, augstākā pedagoģiskā izglītība.

Savu iespēju un prasmju robežās dzīves un darba pieredzi vēlos veltīt labām, pozitīvām pārmaiņām Ogres novada pilnveidošanai un mērķtiecīgai attīstībai iedzīvotāju labā.

Esmu par uzņēmējdarbības attīstību, arī lauksaimniecības, lai attīstās esošie un veidojas jauni uzņēmumi, kas spējīgi nodrošināt iedzīvotājus ar darba vietām, sekmējot iedzīvotāju dzīves un sociālās labklājības pilnveidi.

Prioritāti izglītībai visos līmeņos! Jāattīsta bērnu un jauniešu organizēta nodarbinātība ārpusstundu un ārpusklases laikā.



ALEKSANDRS KAŠS, inženieris-tehniks, SIA "Hanzas Elektronika" saimniecības vadītājs.

Esmu redzējis un piedzīvojis visdažādākās pilsētas un novada pārvērtības, kuru rezultātā radusies pārliecība, ka pie varas esošie nevar, neprot vai negrib risināt jautājumus pēc būtības.

Uzskatu, ka pašpārvaldē jāstrādā kompetentiem speciālistiem, bet ne partiju ielikām amatpersonām.

Savu dzīves un darba pieredzi un iegūtās zināšanas vēlos atdot Ogres novada iedzīvotāju labumam.



ANETE ANTROPE, Biznesa augstskolas Turība uzņēmējdarbības vadības fakultātes studente, "JV clubs" deju pasniedzēja un menedžere.

Tieši bērni un jaunieši ir Latvijas nākotne. Tāpēc visu savu enerģiju vēlos veltīt, lai jaunā paaudze veidotos pozitīvi domājoša un aktīva, gatava līdzdarboties un atbalstīt attīstību un pārmaiņas ikdienā un lēmumu pieņemšanā, gan nodarbībās pulciņos, gan sabiedriskos darbos mūsu novada sakopšanā.

Mērķis - efektīva novada vadība, kas godīgi un profesionāli darbojoties, nodrošina un uzlabo cilvēku labklājību.



MĀRTIŅŠ PRICĪTIS, ekonomikas un vadības bakalaurs un maģistrs, AS "Rīgas piena kombināts" finanšu nodaļas vadītājs.

Ogre ir ne vien viens no skaistākajiem Latvijas novadiem ar brīnišķīgu dabu, bet arī ar labiem apstākļiem veselīgam dzīvesveidam.

To sakopt un turēt tīru nav nemaz sarežģīti, vajag tikai radīt cilvēkus ticību saviem spēkiem.

Šeit ir visi priekšnosacījumi sakoptai videi ar attīstītu infrastruktūru.

Ticu, ka kopā to varam paveikt!



ELĪNA CILEVIČA, Kultūras menedžmenta un svētku režijas speciāliste, Keīpenes pamatskolas mūzikas skolotāja.

Novads var sekmīgi pastāvēt, ja tiek attīstīta lauku infrastruktūra, kur par prioritāti izvirzīts cilvēks un viņa vajadzības.

Vēlos, lai laukos dzīvotu un strādātu arī jaunas ģimenes, bet tam nepieciešami sakoņti celi un vide, izveidotas jaunas ražotnes, pilnvērtīga un stabila izglītība.

Uzskatu, ka svarīgi, lai mēs, latvieši, izjustu kopības, vienotības un taisnības sajūtu, ka viss, ko darām, ir mūsu tautas un bērnu nākotne.

